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Przewozy Regionalne wycofują się z planów likwidacji połączeń. Pociągi Katowice-Wisła będą kursowały
normalnie.  Zarząd Województwa Śląskie podjął uchwałę w sprawie podpisania pięciomiesięcznej umowy
z Przewozami Regionalnymi.

Jak informuje biuro prasowe Urzędu Marszałkowskiego, Zarząd Województwa podjął uchwałę w sprawie podpisania
pięciomiesięcznej umowy z Przewozami Regionalnymi. Dzięki temu zmiany, które zapowiadały Przewozy
Regionalne nie zostaną wprowadzone:

- W związku z uchwałą i zapewnieniem środków na pokrycie deficytu budżetowego wycofamy się z
planowanych zmian. Nie będzie likwidacji połączeń - informuje Magdalena Tosza ze Śląskiego Zakładu
Przewozów Regionalnych w Katowicach i dodaje: - Decyzja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego
o pokryciu deficytu pozwala nam realizować zaplanowany roczny rozkład jazdy. Jednocześnie możemy
obecnie skupić się na kontynuowaniu działań restrukturyzacyjnych samego Zakładu zmierzających do
zmniejszania kosztów własnych, poprawy sytuacji finansowej, co pozwoli na podnoszenie jakości
świadczonych przez nas usług.

Podróżujący na trasie Katowice-Wisła-Katowice pasażerowie mogą więc odetchnąć. Dzięki porozumieniu Spółka
Przewozy Regionalne otrzymaja 64 mln zł., ale podpisze też dwie krótsze umowy, a nie jak dotychczas - jedną, która
obowiązywała przez 12 miesięcy. Pierwsza umowa obowiązywać będzie do 31 maja br. Do tego czasu Urząd
Marszałkowski będzie miał czas na przeprowadzenie szczegółowego audytu kosztów świadczenia usług przez Śląski
Zakład Przewozów Regionalnych. W ten sposób, jak zapowiedział marszałek, samorząd Województwa będzie lepiej
przygotowany do podpisania umowy na kolejne pół roku.

Przypomnijmy, Przewozy Regionalne zagroziły wykreśleniem z rozkładu 64 połączeń, jeśli nie znajdą się dodatkowe
pieniądze. Linie miały zostać wyłączone z ruchu już 22 marca. Marszałek województwa zadeklarował we wtorek
(15.03.11), że zarekomenduje zarządowi województwa zmiany w budżecie i przesunięcia środków na ten cel.

Pisaliśmy:

Zostaną dwa pociągi 
Marszałek: Brak wizji na kolei 
W piątek decyzja w sprawie PKP
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